Numero

Compra Menor ODC N° 058 2025

Compra Menor ODC N° 053 2025

Compra Menor ODC N° 018 2025

Compra Menor ODC N° 056 2025

Compra Menor ODC N° 008 2025

Compra Menor ODC N° 044 2025

Compra Menor ODC N° 066 2025

Compra Menor ODC N° 059 2025

Compra Menor ODC N° 076 2025

Compra Menor ODC N° 071 2025

Compra Menor ODC N° 075 2025

Compra Menor ODC N° 085 2025

Compra Menor ODC N° 063 2025

Compra Menor ODC N° 083 2025

Compra Menor ODC N° 065 2025

Compra Menor ODC N° 067 2025

Compra Menor ODC N° 078 2025

Compra Menor ODC N° 062 2025

Compra Menor ODC N° 061 2025

Compra Menor ODC N° 080 2025

Compra Menor ODC N° 079 2025

Compra Menor ODC N° 084 2025

Compra Menor ODC N° 050 2025

Compra Menor ODC N° 086 2025

2025-5-75-0-15-RC-002289

2025-5-75-0-15-RC-002307

2025-5-75-0-15-RC-002306

2025-5-75-0-15-RC-002305

2025-5-75-0-15-RC-002309

2025-5-75-0-15-RC-002310

2025-5-75-0-15-RC-002312

COMPRA DE PAPELERIA CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE

Nombre

Tipo de compra

2025 (ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO), PARA SER BIEN

50 MILLARES DE RECIBOS QUE SERAN UTILIZADO EN

RECAUDACION EN EL AREA DE CAJA.

COMPRA DE REPUESTOS PARA EL CAMION I1ZUSU CON PLACA

G08410 ANO 2018.

COMPRA DE UTILES DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL PRIMER
SEMESTRE DEL ANO 2025.

REPARACION DE VIDRIO DE UN BUSITO PLACA CX0911 DONDE UN
FUNCIONARIO MUNICIPAL (GUIRO), CORTANDO EL CESPED CON
COMPRA DE UN TANQUE COMBUSTIBLE PORTATIL QUE SERA
UTILIZADO PARA EL RELLENO DE COMBUSTIBLE DE LOS EQUIPOS
SERVICIOS FUNERARIOS PRESTADOS A 8 FAMILIAS DE LA

CHORRERA.

BOLSAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL AREA DE CAJAS DE

LA SECCION DE RECAUDACION.

CONTRATACION DE PUBLICIDAD EN STERIO OESTE DURANTE LOS
MESES DE ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO DE
PUBLICIDAD PARA DAR A CONOCER TODO LO REFERENTE A LOS
PLANES Y PROYECTOS QUE REALIZA EL MUNICIPIO DE LA

PAGO PENDIENTE DE LAS SIGUIENTES POLIZAS: (RESERVA 2024)
N202B315405 POLIZA DE VEHICULOS - N202B315405 POLIZA DE
LOS MISMOS SERAN UTILIZADOS EN LA SECCION DE VEHICULOS
DEPARTAMENTO DE TESORERIA. FUNDAMENTO DE DERECHO: LEY
COMPRA DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS QUE SERAN UTILIZADOS
DESDE ENERO HASTA ABRIL DE 2025 EN DISTINTAS ACTIVIDADES.
COMPRA DE SILLAS PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO
DE RELACIONES PUBLICAS.

SERVICIOS FUNERALES PRESTADOS A 6 FAMILIAS EN LA

CHORRERA.

SERVICIOS FUNERARIOS PRESTADOS A UNA FAMILIA EN LA

CHORRERA.

COMPRA DE PIEZAS PARA EL VEHICULO TOYOTA HILUX DE
AGRIMENSURA CON PLACA N°GO6772.

COMPRA DE PIEZAS PARA EL AUTO TOYOTA HILUX DE
DESCENTRALIZACION CON PLACA N2GO7508.

COMPRA DE REPUESTOS PARA EL TOYOTA HILUX DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA CON PLACA N2GO6773.
COMPRA DE MATERIAL, SERA UTILIZADO EN EL AREA DE

TESORERIA SECCION DE CAJAS.

COMPRA DE UNA UNIDAD TP-LINK QUE SERA UTILIZADA PARA LA
AMPLIACION DEL INTERNET EN EL AREA DE TESORERIA.

COMPRA DE ASFALTO FRIO QUE SERA UTILIZADO PARA EL
SELLADO DE HUECOS EN CALLES PRINCIPALES DEL DISTRITO DE LA
MANTENIMIENTO PARA EQUIPO PESADO - RETROEXCAVADORA.
REEMPLAZO DE PIEZAS INDISPENSABLES PARA EL

COMPRA DE PIEZA REQUERIDA PARA EL EQUIPO PESADO
RETROEXCAVADORA NEW HOLLAND, MODELO:B95B CON PLACA
COMPRA DE TINTAS, CINTAS Y TONERS CORRESPONDIENTE AL
PRIMER SEMESTRAL 2025 (ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL,
COMPRA DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE INYECCION A
TINTA, LA MISMA SERA UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE
COMPRA DE UNA COMPUTADORA TODO EN UNO BASICA PARA
SER UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD DEL
COMPRA DE LLANTAS PARA EL VEHICULO TOYOTA HILUX DE
TESORERIA CON PLACA #G14357. (INCLUYE ALINEAMIENTO)
COMPRA DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL QUE SE
UTILIZARA EN EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO.

AIRES ACONDICIONADOS DE 12KBTU SPLIT CONVENCIONAL QUE
SERAN UTILIZADOS EN LA NUEVA OFICINA DE LA CASA DE JUSTICIA
COMUNITARIA DE PAZ DEL CORREGIMIENTO DE BARRIO BALBOA.
IMPRESORA DE IMPACTO CARRO ANCHO TIPO-1 PARA SER
UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

SERVICIO

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN / SERVICIO

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

Compaiiia Adjudicada
COINT CENTER
MULTIEMPRESAS MONTREAL, S.A.
AUTO PARTES DEL OESTE
COMERCIALIZADORES INTERNATIONAL, S.A.
IMPORTADORA RICAMAR, S.A.
ALQUILERES COAMCO
FUNERARIA SANTA MARIA
SUPLI SERVICIOS PANAMA, S.A.
COPY CAM
BORGALISAN COMUNICACIONES
ASSA COMPANIA DE SEGUROS, S.A.
ESCUELA VOCACIONAL DE CHAPALA
VENTAS 1522
DAISOL, S.A.
FUNERARIA CONAMOR
FUNERARIA DIVINA MISERICORDIA, S.A.
AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.1
AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.
AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.
SYSCOM STORE
SYSCOM STORE
CENTRO MATERIALES
IASA PANAMA, S.A.
AIRCO, S.A.
INVERSIONES AYLI, S.A.
INVERSIONES AYLI, S.A.
DATASERVE, S.A.
DURALLANTAS, S.A.

PAN DATA SERVICES, INC.

Al MULTISERVICIOS S.A.

PAN DATA SERVICES, INC.

Fecha del acto Descripccion del articulo comprado Cantidad comprada Valor de unidad

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-10-02

2025-11-02

2025-11-02

2025-12-02

2025-12-02

2025-02-13

2025-02-17

2025-02-17

2025-02-17

2025-02-18

2025-02-21

2025-02-21

2025-02-21

2025-02-21

2025-02-21

2025-02-21

2025-02-25

2025-02-25

2025-02-28

2025-02-28

2025-02-28

2025-06-02

2025-02-13

2025-02-13

2025-02-18

2025-02-18

2025-02-21

2025-02-28

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

50

5542.5

80

413

5584.51

450

1775.7

1060

0.78

200

300

9075.33

2226

1446.5

144

150

100

227.52

724.04

597

400.15

344.95

23.99

6863.77

539.9

3532.8

525

1040.9

136.27

348.25

360

601.99

Valor de compra
5930.48
4280
441.91
5975.43
481.5
1900
1060
625.95
1200
1800
9075.33
2226
1547.75
308.16
900
100
243.45
774.72
638.79
428.16
369.1
513.39
7344.23
577.69
3780.1
561.75
1113.76
583.24

372.63

1155.6

644.13



