

Numero	Nombre	Tipo de compra	Compañía Adjudicada	Fecha del acto	Descripción del artículo comprado	Cantidad comprada	Valor de unidad	Valor de compra
COMPRA DE PAPELERÍA CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE								
Compra Menor ODC N° 058 2025	2025 (ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO), PARA SER BIEN 50 MILLARES DE RECIBOS QUE SERAN UTILIZADO EN	BIEN	COINT CENTER	2025-05-02	COMPRA MENOR	1	5542.5	5930.48
RECAUDACION EN EL AREA DE CAJA.								
Compra Menor ODC N° 053 2025	COMPRA DE REPUESTOS PARA EL CAMIÓN IZUSU CON PLACA G08410 AÑO 2018.	BIEN	MULTIEMPRESAS MONTREAL, S.A.	2025-05-02	COMPRA MENOR	50	80	4280
Compra Menor ODC N° 018 2025	COMPRA DE ÚTILES DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE DEL AÑO 2025.	BIEN	AUTO PARTES DEL OESTE	2025-05-02	COMPRA MENOR	1	413	441.91
Compra Menor ODC N° 056 2025	REPARACIÓN DE VIDRIO DE UN BUSITO PLACA CX0911 DONDE UN	BIEN	COMERCIALIZADORES INTERNATIONAL, S.A.	2025-10-02	COMPRA MENOR	1	5584.51	5975.43
Compra Menor ODC N° 008 2025	FUNCIONARIO MUNICIPAL (GÜIRO), CORTANDO EL CESPED CON COMPRA DE UN TANQUE COMBUSTIBLE PORTATIL QUE SERÁ	BIEN	IMPORTADORA RICAMAR, S.A.	2025-11-02	COMPRA MENOR	1	450	481.5
Compra Menor ODC N° 044 2025	UTILIZADO PARA EL RELLENO DE COMBUSTIBLE DE LOS EQUIPOS SERVICIOS FUNERARIOS PRESTADOS A 8 FAMILIAS DE LA	BIEN	ALQUILERES COAMCO	2025-11-02	COMPRA MENOR	1	1775.7	1900
Compra Menor ODC N° 066 2025	CHORRERA. BOLSAS PLÁSTICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL ÁREA DE CAJAS DE LA SECCIÓN DE RECAUDACIÓN.	SERVICIO	FUNERARIA SANTA MARÍA	2025-12-02	COMPRA MENOR	1	1060	1060
Compra Menor ODC N° 059 2025	CONTRATACIÓN DE PUBLICIDAD EN STERIO OESTE DURANTE LOS MESES DE ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO DE	BIEN	SUPLI SERVICIOS PANAMÁ, S.A.	2025-12-02	COMPRA MENOR	750	0.78	625.95
Compra Menor ODC N° 076 2025	PUBLICIDAD PARA DAR A CONOCER TODO LO REFERENTE A LOS PLANES Y PROYECTOS QUE REALIZA EL MUNICIPIO DE LA PAGO PENDIENTE DE LAS SIGUIENTES PÓLIZAS: (RESERVA 2024)	SERVICIO	COPY CAM	2025-02-13	COMPRA MENOR	6	200	1200
Compra Menor ODC N° 071 2025	Nº02B315405 PÓLIZA DE VEHÍCULOS - Nº02B315405 PÓLIZA DE LOS MISMOS SERÁN UTILIZADOS EN LA SECCIÓN DE VEHÍCULOS	SERVICIO	ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.	2025-02-17	COMPRA MENOR	1	9075.33	9075.33
Compra Menor ODC N° 085 2025	DEPARTAMENTO DE TESORERÍA. FUNDAMENTO DE DERECHO: LEY DE COMPAÑA DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS QUE SERÁN UTILIZADOS	SERVICIO	ESCUELA VOCACIONAL DE CHAPALA	2025-02-17	COMPRA MENOR	1	2226	2226
Compra Menor ODC N° 063 2025	DESDE ENERO HASTA ABRIL DE 2025 EN DISTINTAS ACTIVIDADES. COMPRA DE SILLAS PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO	BIEN	VENTAS JS22	2025-02-18	COMPRA MENOR	1	1446.5	1547.75
Compra Menor ODC N° 083 2025	DE RELACIONES PÚBLICAS. SERVICIOS FUNERALES PRESTADOS A 6 FAMILIAS EN LA	BIEN	DAISOL, S.A.	2025-02-21	COMPRA MENOR	2	144	308.16
Compra Menor ODC N° 065 2025	CHORRERA. SERVICIOS FUNERARIOS PRESTADOS A UNA FAMILIA EN LA	SERVICIO	FUNERARIA CONAMOR	2025-02-21	COMPRA MENOR	6	150	900
Compra Menor ODC N° 067 2025	CHORRERA. COMPRA DE PIEZAS PARA EL VEHÍCULO TOYOTA HILUX DE	SERVICIO	FUNERARIA DIVINA MISERICORDIA, S.A.	2025-02-21	COMPRA MENOR	1	100	100
Compra Menor ODC N° 078 2025	AGRIMENSURA CON PLACA N°GO6772. COMPRA DE PIEZAS PARA EL AUTO TOYOTA HILUX DE	BIEN	AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.¶	2025-02-21	COMPRA MENOR	1	227.52	243.45
Compra Menor ODC N° 062 2025	DESCENTRALIZACIÓN CON PLACA N°GO7508. COMPRA DE REPUESTOS PARA EL TOYOTA HILUX DEL	BIEN	AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.	2025-02-21	COMPRA MENOR	1	724.04	774.72
Compra Menor ODC N° 061 2025	DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA CON PLACA N°GO6773. COMPRA DE MATERIAL, SERÁ UTILIZADO EN EL ÁREA DE	BIEN	AUTO PARTES DEL OESTE GROUP, S.A.	2025-02-21	COMPRA MENOR	1	597	638.79
Compra Menor ODC N° 080 2025	TESORERÍA SECCIÓN DE CAJAS. COMPRA DE UNA UNIDAD TP-LINK QUE SERÁ UTILIZADA PARA LA	BIEN	SYS.COM STORE	2025-02-25	COMPRA MENOR	1	400.15	428.16
Compra Menor ODC N° 079 2025	AMPLIACIÓN DEL INTERNET EN EL ÁREA DE TESORERÍA. COMPRA DE ASFALTO FRÍO QUE SERÁ UTILIZADO PARA EL	BIEN	SYS.COM STORE	2025-02-25	COMPRA MENOR	1	344.95	369.1
Compra Menor ODC N° 084 2025	SELLADO DE HUECOS EN CALLES PRINCIPALES DEL DISTRITO DE LA MANTENIMIENTO PARA EQUIPO PESADO - RETROEXCAVADORA.	BIEN	CENTRO MATERIALES	2025-02-28	COMPRA MENOR	20	23.99	513.39
Compra Menor ODC N° 050 2025	REEMPLAZO DE PIEZAS INDISPENSABLES PARA EL COMPRA DE PIEZA REQUERIDA PARA EL EQUIPO PESADO	BIEN / SERVICIO	IASA PANAMA, S.A.	2025-02-28	COMPRA MENOR	1	6863.77	7344.23
Compra Menor ODC N° 086 2025	RETROEXCAVADORA NEW HOLLAND, MODELO:B95B CON PLACA COMPRA DE TINTAS, CINTAS Y TONERS CORRESPONDIENTE AL	BIEN	AIRCO, S.A.	2025-02-28	COMPRA MENOR	1	539.9	577.69
2025-5-75-0-15-RC-002289	PRIMER SEMESTRAL 2025 (ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, COMPRA DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE INYECCIÓN A	BIEN	INVERSIONES AYLI, S.A.	2025-06-02	CONVENIO MARCO	1	3532.8	3780.1
2025-5-75-0-15-RC-002307	TINTA, LA MISMA SERÁ UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE COMPRA DE UNA COMPUTADORA TODO EN UNO BÁSICA PARA	BIEN	INVERSIONES AYLI, S.A.	2025-02-13	CONVENIO MARCO	1	525	561.75
2025-5-75-0-15-RC-002306	SER UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD DEL COMPRA DE LLANTAS PARA EL VEHÍCULO TOYOTA HILUX DE	BIEN	DATASERVE, S.A.	2025-02-13	CONVENIO MARCO	1	1040.9	1113.76
2025-5-75-0-15-RC-002305	TESORERÍA CON PLACA #G14357. (INCLUYE ALINEAMIENTO) COMPRA DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL QUE SE	BIEN	DURALLANTAS, S.A.	2025-02-18	CONVENIO MARCO	4	136.27	583.24
2025-5-75-0-15-RC-002309	UTILIZARÁ EN EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO.	BIEN	PAN DATA SERVICES, INC.	2025-02-18	CONVENIO MARCO	1	348.25	372.63
AIRES ACONDICIONADOS DE 12KBTU SPLIT CONVENCIONAL QUE SERÁN UTILIZADOS EN LA NUEVA OFICINA DE LA CASA DE JUSTICIA								
2025-5-75-0-15-RC-002310	COMUNITARIA DE PAZ DEL CORREGIMIENTO DE BARRIO BALBOA. IMPRESORA DE IMPACTO CARRO ANCHO TIPO-1 PARA SER	BIEN	A1 MULTISERVICIOS S.A.	2025-02-21	CONVENIO MARCO	3	360	1155.6
2025-5-75-0-15-RC-002312	UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.	BIEN	PAN DATA SERVICES, INC.	2025-02-28	CONVENIO MARCO	1	601.99	644.13